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Kunnskapsdepartementet - Endringer i opplæringsloven og privatskoleloven.  

Endelig høringsuttalelse fra Nord-Trøndelag fylkeskommune  
 
 
 
Vi viser til foreløpig høringsuttalelse – fylkesrådssak og innstilling til vedtak - sendt pr. mail i 
går.  
 
Saka er nå behandlet. Vedtaket ble som innstillingen som ble oversendt i går: 
 
 

”Fylkesrådet slutter seg til forslagene i endringer i opplæringsloven og 
privatskoleloven, som  omfatter:  

 Plikt til kartlegging av minoritetsspråklige elevers ferdigheter i norsk  
 Etablering av sentralt register og endringer i bestemmelsene om behandling 

av individdata etter opplæringsloven og privatskoleloven  
 Rett til refusjon for kostnader knyttet til opplæring i helseinstitusjoner   

og har følgende merknader:  
 De foreslåtte endringene vil medføre større kostnader for skoleeierne. 
 En innføring av et omfattende kartleggingssystem vil bidra til en økt 

byråkratisering av skolen i ei tid da man tilstreber det motsatte.”   
 
 
Vedlagt følger protokoll fra møtet og fylkesrådssak med vurderinger 
 
 
Med hilsen  
 
 
Tore Bruem  
Funksjonsleder 
 
 Vigdis Nyhus 
 Spesialrådgiver 
 
Vedlegg: Fylkesrådssak og møteprotokoll  
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<Utvalg>

Fylkesrådet i Nord-Trøndelag   
Nord-Trøndelag fylkeskommune

 

SAKSPROTOKOLL

 

Sak nr. 08/168

Høring - Endringer i opplæringsloven og privatskoleloven

 
Behandlet/Behandles av Møtedato Sak nr .

Fylkesrådet i Nord-Trøndelag 21.10.2008 08/168

                                                                                    

Saksbehandler: Vigdis Nyhus

Arkivsak: 07/04591

Arkivkode: 500

 
 

Fylkesrådsleders innstilling til vedtak:

 

Fylkesrådet slutter seg til forslagene i endringer i opplæringsloven og privatskoleloven, som  

omfatter: 

●     Plikt til kartlegging av minoritetsspråklige elevers ferdigheter i norsk 
●     Etablering av sentralt register og endringer i bestemmelsene om behandling av 

individdata etter opplæringsloven og privatskoleloven 

●     Rett til refusjon for kostnader knyttet til opplæring i helseinstitusjoner 
 

og har følgende merknader:  
 

●     De foreslåtte endringene vil medføre større kostnader for skoleeierne. 
 

●     En innføring av et omfattende kartleggingssystem vil bidra til en økt byråkratisering av 

skolen i ei tid da man tilstreber det motsatte. 
 

Protokoll

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.
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